Решение № 11
от 24.11.2019 г.
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО «сельсовет Новокулинский» Новолакского района РД
В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов сельского поселения МО «сельсовет Новокулинский» № 11 от 24.11.2019  «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО «сельсовет Новокулинский», Собрание депутатов сельского поселения МО «сельсовет Новокулинский»
Решило
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы МО «сельсовет Новокулинский» Новолакского района РД (далее –конкурс).
2. Назначить проведение конкурса на 17.12.2019г. на 11 часов по адресу:
с. Новокули Новолакского района РД, здание администрации села.

3. Опубликовать объявление о проведении конкурса в течение 10 дней со дня вынесения решения Собрания депутатов сельского поселения МО «сельсовет Новокулинский» «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО «сельсовет Новокулинский» Новолакского района РД».

4. Установить, что прием документов, подлежащих предоставлению в конкурсную комиссию в соответствии с Положением о порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО «сельсовет Новокулинский», утвержденным решением Сельского собрания депутатов сельского поселения МО «сельсовет Новокулинский» № 7 от 28.09.2019 г., осуществляется с 27.11.2019 г. по __16.12.2019 г. (20 дней) по адресу:
с. Новокули, Новолакский район, здание администрации села с 14:00 до 18:00 (в рабочие дни).
5. Сформировать конкурсную комиссию в количестве 4 человек.

6. Назначить в состав конкурсной комиссии от МО «сельсовет Новокулинский»:

1) Базанова Арсена Цахаевича;
2) Капланова Абакара Юсуповича.
7. Не позднее дня, следующего за днем принятия настоящего решения, уведомить главу МО "Новолакский район" Республики Дагестан
Айдиева М.Ш. об объявлении конкурса и начале формирования конкурсной комиссии.
8. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте .

9. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель сельского собрания
МО «сельсовет Новокулинский»                                                     _______________